Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл

советы ауыл

биләмәhе Хакимиәте

Совет

сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

_____________________________________________________________
         КАРАР

                РЕШЕНИЕ

      26 март 2015 й.                             № 376                               26 марта 2015 г.

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 17 Устава сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан) Совет решил:

1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2.Обнародовать утвержденную схему одномандатных избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационных стендах, расположенных по адресам:
- информационный щит перед зданием администрации сельского поселения, ул.К. Иванова, 47, с. Слакбаш.

- информационный щит перед зданием Красноярского ФАП, ул. Центральная, 12, д. Краснояр;

- лицевая часть фасада д. 9, ул. Центральная, д. Канаш;

- лицевая часть фасада д. 8, ул. Центральная, д. Чубукаран,
не позднее 30 марта 2015 г.

3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

О.А. Беляев
	ИУ/ номер округа
	Описание округа с указанием центра округа
	Численность избирателей

	Центр- с.Слакбаш, ул.К.Иванова, д.58, МБУК « Слакбашевский сельский дом культуры»

	№ 1
	Граждане, проживающие в населенном пункте с.Слакбаш в домах по адресу: ул.К.Иванова 95-117, 102-122; в домах полностью улицы Кавал.
	84

	№2
	Граждане, проживающие в населенном пункте с.Слакбаш в домах по адресу: ул.К.Иванова, 55-93,68-100
	77

	№3
	Граждане, проживающие в населенном пункте с.Слакбаш в домах полностью улиц: Подлесная, Заовражная, Родниковая.
	68

	№4
	Граждане, проживающие в населенном пункте с.Слакбаш в домах по адресу: ул.К.Иванова, 25-53, 24-66
	79

	№5
	Граждане, проживающие в населенном пункте с.Слакбаш в домах по адресу: ул.К.Иванова, 1-23; в домах полностью улицы Речная.
	75

	№6
	Граждане, проживающие в населенном пункте с.Слакбаш в домах по адресу: ул.К.Иванова, 2-22; проживающие в населенном пункте д.Канаш.
	71

	№7
	Граждане, проживающие в населенных пунктах: д.Краснояр, д.Чубукаран
	83

	537

Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан